ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

8 ноября 2023 г. № 9/1

О прогнозе социально—экономического развития Волгоградской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Волгоградской
области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, комитет решил:

принять прогноз социально-экономического развития Волгоградской
области на 2024 год И на плановый период 2025 и 2026 годов к сведению.

Председатель комитета _ {ДЭГ—>77
С.В.Коротков